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İZSMMMO BAŞKANINI MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 
29 Ocak perşembe günü İzmir Serbest Muhasebeciler ve Malî Müşavirler Odası Başkanı Sayın Feyzullah TOPÇU ile özel 
sektörde çalışan gıda mühendislerinin malî haklarıyla ilgili görüştük ve bu konuda desteklerini istedik. Ziyaret sırasında, ilk işe 
girişte gıda mühendislerinin NACE kodu uygulamasında önümüze çıkan kod numarası farklılıklarından doğan hak kayıpları, bu 
konuda işe giriş kayıtlarını yapan muhasebeci ve mali müşavirlerin tek 
kod numarasının kullanılmasının sağlanması, ayrıca TMMOB ve SGK 
arasında yapılan protokol gereği tespit edilen taban ücreti üzerinden 
primlerin yatırılmasını sağlanması ve diğer yandan ise geçerli 
mevzuatın izin verdiği çerçevede işe girecek olan gıda 
mühendislerinden Oda kayıt belgesinin aranması gibi konular 
görüşülmüştür, konuyla ilgili muhasebeci ve mali müşavirlere gerekli 
duyurunun yapılması talep edilmiştir. Meslektaşlarımızın haklarının 
savunulması için üyelik şartlarının yerine getirilmesi son derece 
önemlidir. 

 
 EURASIA AGRO EXPO 2015 
Yönetim Kurulu üyemiz A. Ufuk 
BEŞENK, 12-15 Şubat tarihleri arasında 
Uluslararası İzmir Fuar Alanında 
gerçekleşen AGROEXPO 2015 10. Uluslararası Tarım Sera ve Hayvancılık Fuarı kapsamında 14 
Şubat cumartesi günü düzenlenen "Kırmızı Et Sektöründeki Son Gelişmeler ve Sektör Sorunları" 
konulu panelin konuşmacıları arasında yer aldı.  
 
 

İŞYERİ ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR 
Siz gelemiyorsanız biz size gideriz sloganıyla başlattığımız uygulamamız 4 Mart çarşamba günü Dr. Oetker Gıda San. ve Tic. 
A.Ş.’nin Torbalı’da bulunan tesislerine yapmış olduğumuz ziyaretle devam etti. Şubemizden Yönetim Kurulu Başkanı Reha 
KESKİNOĞLU, Yönetim Kurulu üyeleri A. Ufuk BEŞENK, Hasan KAVRAMA ve A. Mithat SARCAN ile firma çalışanı 
meslektaşlarımızın yer aldığı ziyarette şube faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılarak karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ziyarette ayrıca İnsan Kaynakları müdürü ile de görüşülerek işe girişlerde sigorta kaydının gıda mühendisi nace kodu (2141,13) 
ile yapılmasının önemi vurgulandı. 2 Nisan perşembe günü SAKIPAĞA/SGS-Süt ve Gıda San. A.Ş. çalışanı gıda mühendisi 
Esin Çaycı'yı işyerinde ziyaret ederek Oda faaliyetlerine ilişkin görüş alışverişinde bulunduk. Yine aynı gün Çolakoğlu Et İşleme 
Tesislerinde çalışan meslektaşlarımızı ziyaret ettik.  
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TMMOB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU 
TMMOB Yasası’nı değiştirerek TMMOB’yi işlevsizleştirmeye yönelik 
düzenlemeleri de içeren torba yasaya karşı Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen mühendis, mimar, şehir plancılarıyla toplanan 
TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu’nda direniş ve 
mücadelenin büyütülmesi vurgusu öne çıktı. 14 Şubat cumartesi 
günü toplanan TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu kortejin Kızılay 
Güvenpark’a yürüyüşü ve hazırlanan sonuç bildirisinin burada 
okunmasıyla sona erdi.  
 

 
 
 
 

 
CBÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ DANIŞMA KURULU TOPLANDI 

Gıda Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu toplantısı 26 Şubat 
perşembe günü ÜSİTEM toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantıda 
Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU’nun dışında Manisa İl Temsilcisi 
Kıvanç KURTASLANOĞLU ve Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci 
Temsilcisi Nadide Nergiz İNCİ de hazır bulundu. Toplantıda öğretim 
planında yapılan değişiklikler ve gönüllü stajlarla ilgili katılımcıların 
görüşleri alınmış ayrıca MÜDEK Akreditasyonu kapsamında “Program 
Eğitim Amaçları” gözden geçirilmiştir.  
 
 

 İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ 
"1992 Zonguldak Kozlu maden faciası"nın yıldönümü olan 3 
Mart, 2013 yılından itibaren TMMOB tarafından "İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü" olarak anılıyor. Gün kapsamında İzmir`de 
TMMOB, DİSK, KESK ve İzmir Tabip Odası tarafından bir basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Konak Belediyesi Türkan Saylan 
Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen açıklamada basın 
açıklamasını İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Suat 
Kaptaner okudu. Kaptaner açıklamasında, her yıl artan iş 
cinayetlerinin, Türkiye`de işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili 
düzenlemelerin ne kadar sorunlu olduğunu bir kez daha ortaya 
koyduğunu ifade ederek, "Kimi zaman ‘ölçülmeyen karbon 
monoksit oranı`, kimi zaman ‘bakımı yapılmayan cephe 
asansörü`, bazen ‘kapatılmayan inşaat boşluğu`, bazen de 

‘çadırdaki elektrik kaçağı` olarak karşımıza çıkan, oysa asıl nedeni yıllardır uygulanan 
neoliberal politikalar olan iş cinayetlerinde her yıl yüzlerce emekçi yaşamını kaybediyor, 
yüzlercesi de sakat kalıyor" dedi. Basın açıklamasında ayrıca TMMOB, DİSK, KESK ve 
Türk Tabipleri Birliği tarafından “Kader Değil! Fıtrat Değil! Kaza Değil! Cinayet!” başlığı ile 
iş cinayetleri ve işçi katliamlarının durdurulmasına yönelik olarak imza kampanyası 
başlatıldığı da duyuruldu. 
 
 DÜNYA SU GÜNÜ KUTLANDI 
Suyun bütün canlılar için vazgeçilmez bir doğa kaynağı olduğu, suya ücretsiz erişimin 
anayasal ve kamusal bir hak olması gerektiği, dolayısıyla bir meta gibi satılamayacağına 
vurgu yapmak, bu yönde kamuoyu ve farkındalık yaratmak amacıyla 21 Mart 2015 
cumartesi günü, İzmir ilinde Buca Forbes Çarşısı, Konak Vapur İskelesi Önü, Karşıyaka 
Çarşı İçi Akbank Önü, Bornova Metro Durağının otobüs duraklarına bakan yönü, 
Küçükpark Taksi Durağı, Bornova Pazar Yeri, Manisa’da Kültür Sitesi Önü ile Tekel 
Meydanında bilgilendirme stantları açarak vatandaşlara konuyla ilgili broşür dağıttık. 
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 İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARI, ÇALIŞTAY’DA BULUŞTU 
TMMOB İzmir İKK tarafından 25 Nisan 2015 tarihinde İş Güvenliği Uzmanları 
Yerel Çalıştayı düzenlendi. MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Ege 
Salonu’nda gerçekleşen çalıştaya 120 iş güvenliği uzmanı katılırdı. Çalıştayda 
iş güvenliği uzmanlarının sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Maden 
Mühendisleri Odası’ndan Akut Akdemir ve Varol Barbaros Kargı’nın yönettiği 
çalıştayda ayrıca, iş güvenliği uzmanlarının hem kendi örgütlenmeleri hem de 
TMMOB çatısı altında ki örgütlenmeleri tartışıldı.  
 
 
 
 
 
 
 

 YAŞASIN 1 MAYIS 
1 Mayıs İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 
nedeniyle Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda gerçekleşen 
mitinge, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu bileşeni odaların 
üyeleri de katıldı. “TMMOB Faşizme Teslim Olmaz” pankartı 
arkasında toplanan TMMOB üyeleri, sloganlarla Gündoğdu 
Meydanı’na yürürken, TMMOB’ye bağlı odaların öğrenci üyeleri 
de pankartlarıyla kortejdeki yerlerini aldılar. 
 
 TMMOB 4. KADIN KURULTAYI İZMİR YEREL KURULTAYI YAPILDI  

TMMOB’de kadın politikalarının belirlenmesi, kadın örgütlenme modelinin oluşturulması ve örgütlülüğünün güçlendirilmesi 
doğrultusunda planlanan TMMOB 4. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı 9 Mayıs 2015 cumartesi günü Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi Akdeniz Salonu’nda yapıldı. Eğitimde Cinsiyetçilik, Çalışma Yaşamında Cinsiyetçilik, Siyasette Cinsiyetçilik, 
Kadına Yönelik Şiddet, Diğer Emek ve Meslek Örgütlerinde Kadın Örgütlenmesi, TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi konu 

başlıklarının Çalıştay yönteminde çalışıldığı kurultayda; Siyah Pembe Üçgen 
İzmir Derneği’nden Erdem Gürsu, Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’nden Doç. Dr. Ayşe  Gül Kökkılınç, CHP İzmir İl Kadın Kolları Eski 
Başkanı Özgün Utku, Ege Üniversitesi  Kadın Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nden  Dr. Sosyolog  Derya Şaşman Kaylı, Feminist Aktivist 
Özge Yolcu, Av. Şenay Tavuz, SES İzmir Şube Başkanı  Rukiye Çakır, Nuray 
Bozokalfa konuk kolaylaştırıcı olarak yer aldılar. 
 
 KOSGEB EĞİTİMİNE KATILANLARA SERTİFİKALARI VERİLDİ 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile KOSGEB İzmir Kuzey 
Hizmet Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan İşbirliği protokolü kapsamında 
10 Ocak-14 Şubat 2015 tarihleri arasında düzenlendiğimiz Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimini başarı ile tamamlayan 18 meslektaşımıza belgeleri 15 

Mayıs 2015 tarihinde KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü 
Sayın Mahmut Oğuz KILINÇ’ın da katılımıyla şubemizde düzenlenen 
bir törenle dağıtıldı. 70 saatlik eğitim ve atölye çalışmalarından oluşan 
ve girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri egzersizlerinin yapılması 
ve iş planı hazırlanmasını kapsayan eğitim sonucunda başarılı olan ve 
kendi işini kurmak isteyen Gıda Mühendislerine Yeni Girişimci 
Desteğine başvurma hakkı tanınıyor. 
 
 MADEN FACİASINDA YAŞAMINI YİTİREN İŞÇİLER SOMA’DA 
ANILDI 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla Soma’da 16 Mayıs 2015 
Cumartesi günü düzenlenen yürüyüş ve mitinge işçi, memur, esnaf 
binlerce kişi katıldı. Mitinge CHP, HDP gibi siyasi partiler ile çeşitli 
demokratik kitle örgütlerinin üyeleri de destek verdi. Otobüslerle ilçeye ulaşanlar, İstasyon Meydanı’nda toplandı. En önde 
madenci ailelerinin bulunduğu yürüyüş korteji, önce TKİ Ege Linyit İşletmeleri önünden geçerek Beşyol Kavşağındaki Madenci 
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Heykeli’ne yürüdü, hayatını kaybedenler anısına heykele karanfiller bırakıldı. Mitingde düzenleyici örgütler adına DİSK Başkanı 
Kani Beko, KESK Eş Başkanı Şaziye Köse, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Beyazıt İlhan birer 
konuşma yaptı. Konuşmaların ardından Soma Çocuk ve Madenci Korosu 
da mini bir konser verdi. 
 
 DÜNYA SÜT GÜNÜ 
Süt ve sağlık konusuna dikkat çekmek amacıyla 23 Mayıs 2015 cumartesi 
günü, İzmir ilinde Buca Forbes Çarşısı, Konak Vapur İskelesi Önü, Karşıyaka 
Çarşı İçi Akbank Önü, Bornova Metro Durağının otobüs duraklarına bakan 
yönü, Küçükpark Taksi Durağı, Bornova Pazar Yeri, Manisa’da Kültür Sitesi 
Önü ile Tekel Meydanında bilgilendirme stantları açarak vatandaşlara süt 
broşürleri dağıttık.  
 
 
 

 TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROMUZ BAŞARILI BİR KONSER VERDİ 
Şubemizin Türk Halk Müziği Korosu konseri 26 Mayıs 2015 tarihinde, İsmet İnönü Sanat Merkezinde düzenlendi. Şef Adil 
ARSLAN yönetiminde, Türkiye‘nin değişik yörelerinden toplam 25 türkünün seslendirildiği konser coşkuyla dinlendi. Konserde 
koronun seslendirdiği eserler dışında, Beril İŞÇİOĞLU, Elif GÜZEL, Ömer FARUK YALDIZKAYA, Gülden ACAR, Rahmiye 
AYBEK, Fikriye ÇETİN, Fatma VARAN, Ufuk DURAN, Fuat AYBEY, Nurcan REYSEN, Güllü CANLI, Emircan PAHSA, Ufuk 
ERTAN ŞAHİN de birer eser seslendirdi.  
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 3. TİRE SÜT SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ 
3. Tire Süt Sempozyumu 11 Haziran 2015 perşembe günü İzmir 
Tire Organize Sanayi Bölgesi (TOSBİ) Konferans Salonunda 
gerçekleşti. Süt üreticisi ve teknolojisi üreten firmaların yoğun ilgisi 
ile karşılaşan sempozyumda süt işletmelerinde inovasyon ve pratik 
uygulamaları konusunda değişik sunumlar yapıldı. “Süt 
Teknolojilerinde İnovasyon” konulu oturumun moderatörlüğünü 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU yaptı.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 CBÜ GIDA MÜH. MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 
16 Haziran salı günü CBÜ Muradiye Kampüsünde düzenlenen 
törende, Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü 
derece ile tamamlayan genç meslektaşlarımıza ödülleri Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile Manisa İl Temsilcimiz 
Kıvanç KURTASLANOĞLU tarafından takdim edildi. 
 

 

AYRICA 
12 Ocak pazartesi günü, 9. Gıda Mühendisliği Kongresinin Ankara’da düzenlenen 2. Hazırlık toplantısına Şube Başkanımız 
Reha KESKİNOĞLU ile Şube çalışanı Şafak BİRTÜRK katıldılar. 14 Ocak çarşamba günü düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık 

olağan toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 17 Ocak cumartesi günü TMMOB 
Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinde gerçekleşen TMMOB Kadın Sempozyumu ile 18 
Ocak pazar günü yine aynı yerde gerçekleşen TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu 
toplantısına Şube Kadın Komisyonu üyelerimiz Bengi AVUN ile Cevriye SULTAN katıldılar.22 Ocak 
perşembe günü Torba yasa kapsamında ülke çapında gerçekleştirilen etkinlikler çerçevesinde Kıbrıs 
Şehitleri Cad. Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde düzenlenen kitlesel basın açıklamasına Yönetim 
Kurulu ve üyelerimizle katılım sağladık. 30 Ocak cuma günü TMMOB İzmir İKK İşçi Sağlığı ve Güvenliği 
Komisyonunca düzenlenen “6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatında yeni gelişmeler ve 2014 
yılı değerlendirmesi” başlıklı söyleşiye katılım sağladık. 03 Şubat salı günü aralarında DİSK, KESK, 
Birleşik Kamu-İş, Türk-İş, İzmir Tabip Odası gibi sendika ve meslek örgütlerinin yer aldığı kurumlar bir 
basın toplantısı düzenleyerek hükümetin TMMOB Yasası’nda yapmak istediği değişikliğe karşı 
TMMOB’nin yanında olduklarını açıkladı. Basın açıklamasına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU 
katıldı. 04 Şubat çarşamba günü düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık olağan toplantısına Şube 
Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 05 Şubat perşembe günü Torba yasa kapsamında Kıbrıs 
Şehitleri Cad. Tansaş önünde başlayıp Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde son bulan meşaleli 

yürüyüşe katılım sağladık. 10 Şubat salı günü Torba yasaya karşı TMMOB'un başlattığı Ankara yürüyüşünün Ege Bölgesi kolu, 
Bodrum, Milas ve Muğla’da kitlesel basın açıklamaları yaptı. Basın açıklamalarına şube çalışanı Şafak BİRTÜRK katıldı. 21 Şubat 
cumartesi günü, 9. Gıda Mühendisliği Kongresinin Ankara’da 
düzenlenen 3. Hazırlık toplantısına Şube Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLU ile Şube çalışanı Şafak BİRTÜRK katıldılar. 25 Şubat 
çarşamba günü İzmir Tarım Grubu aylık olağan toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 28 Şubat 
cumartesi günü Tepekule Kongre Merkezi’nde toplanan EGEÇEP 9. 
Kurultayı’na Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile 
Yönetim Kurulu yedek üyemiz Hülya YILMAZ katıldılar. 04 Mart 
çarşamba günü düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık olağan 
toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 08 Mart 
pazar günü saat 13.30’da Dünya Emekçi Kadınlar günü dolayısıyla 
Lozan Meydanından Gündoğdu Meydanına düzenlenen Kadın 
yürüyüşü ile yine aynı gün saat 22.00’da düzenlenen Feminist Gece 
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yürüyüşüne kadın meslektaşlarımız katıldı. 09-12 Mart tarihleri arasında, aralarında Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizin de 
bulunduğu TMMOB’a bağlı Odaların Öğrenci Temsilciliklerince düzenlenen 3.Toplumcu Mühendislik ve Mimarlık Günleri 
etkinliklerine Öğrenci Temsilciliğine üye öğrenciler katıldı. 14 Mart cumartesi günü Ankara’da düzenlenen TMMOB 43. Dönem 
2. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 26-27 Mart tarihlerinde Şube Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLĞU, Oda Başkanımız Yusuf SONGÜL ve Oda Saymanımız Murat ŞANLI, 12-14 Kasım 2015 tarihleri arasında 
İzmir’de yapılacak olan 9. Gıda Mühendisliği Kongresi için sponsorluk görüşmeleri yapmak üzere bir dizi firmayı ziyaret etti. 29 
Mart pazar günü Ankara’da düzenlenen Öğrenci Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Yazman üyemiz ve aynı zamanda 
Koordinasyon Kurulu üyeliği yapan İ. Uğur TOPRAK katıldı. 01 Nisan çarşamba günü düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık 
olağan toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 04 Nisan cumartesi günü, 9. Gıda Mühendisliği Kongresinin 
Ankara’da düzenlenen 4. Hazırlık toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile Şube çalışanı Şafak BİRTÜRK katıldılar. 
16 Nisan perşembe Karşıyaka Behçet Uz Anadolu Lisesinde yapılan meslek tanıtım gününe Şube Yazmanımız İ. Uğur TOPRAK 
katıldı. 16-19 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Ekoloji İzmir 6. İzmir Organik Ürünler Fuarında stant açtık. 24 Nisan cuma 
günü yapılan İzmir Tarım Grubu toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile E.Ü. Öğrenci Temsil Kurulu üyemiz Banu 
SALI katıldılar. 25 Nisan cumartesi günü çalışmalarda eşgüdümü sağlamak amacıyla Ankara’da yapılan Oda çalışanları 
toplantısına şube çalışanları Şafak BİRTÜRK, Esra PEHLİVAN ve Veysel KAŞHAN katıldılar. 06 Mayıs çarşamba günü 
düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık olağan toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Günü dolayısıyla TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Hayvancılık Sempozyumuna Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile Yönetim Kurulu Üyemiz A. Ufuk BEŞENK katıldılar. 02 Haziran salı günü 
Demokratik Kitle Örgütlerince Gezi isyanının 2. yıl dönümünü dolayısıyla düzenlenen yürüyüş ve anma etkinliğine üyelerimizle 
birlikte katıldık. 03 Haziran çarşamba günü düzenlenen TMMOB İzmir İKK aylık olağan toplantısına Şube Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLU katıldı. 04 Haziran perşembe günü yapılan UZZK Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hülya 
YILMAZ katıldı. 13 Haziran cumartesi günü, 9. Gıda Mühendisliği Kongresinin Ankara’da düzenlenen 5. Hazırlık toplantısına 
Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile şube çalışanı Şafak BİRTÜRK katıldılar. 14 Haziran pazar günü Ankara’da yapılan 
Oda 10. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 
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GÖRSEL VE YAZILI MEDYA 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU 04 Şubat çarşamba günü saat 22.00'da KANAL 35 TV'de canlı olarak 
yayımlanan "Toprağın Teri" programında Odalardan İZP belgesi alınması zorunluluğunu ortadan kaldıran yönetmeliğin 
yürütmesini durduran Danıştay 10. Dairesinin kararına ilişkin açıklamalarda bulundu. Şube Başkanımız 04 Mart çarşamba günü 

saat 09.00'da EGE TV'de canlı olarak yayımlanan Ege 
Finans programına katılarak, gıdalarda taklit, tağşiş ve 
Danıştay 10. Dairesinin 27.11.2014 tarih ve 2014/1102 
esas sayılı kararı ile yürütmesini durdurduğu ilgili Odalardan 
İstihdamı Zorunlu Personel Onay belgesi alma 
zorunluluğunu ortadan kaldıran yönetmelik değişikliğine 
ilişkin bilgilendirmede bulundu. Şube Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLU, 20 Mart cuma günü Dokuz Eylül 
Gazetesine röportaj verdi. Röportajı okumak için tıklayınız 
 
 
 
 
 

 

EĞİTİMLER 
 KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 

 
 10-11 Ocak 2015 
 23-24-25 Ocak 2015 
 31 Ocak-01 Şubat 2015 
 07-08 Şubat 2015  
 14 Şubat 2015 (Ek Modül Girişimciler İçin E-Ticaret ve İnternetin Etkin Kullanımı) 

 

 Genel Katılıma Açık Eğitimler 
 

 04-05 Nisan 2015 ISO 22000 - İç Tetkikçi (Kalite Yönetim Sistemleri Tetkikçisi) Eğitimi 
 

 Öğrenci Eğitim Paketi Kapsamındaki Eğitimler 
 

 28 Şubat 2015 Kalite Yönetim Sistemleri Tetkikçisi (İç Tetkik) Eğitimi 
 28 Mart 2015 BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart Genel Bilinçlendirme Eğitimi 
 29 Mart 2015 IFS-FOOD Gıda Ürünlerinin Kalite ve Gıda Güvenliğinin Tetkiki İçin Standart Genel Bilinçlendirme 

Eğitimi 
 09 Mayıs 2015 EXCEL Özet Tablo ve Veri Analizi Eğitimi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://gazetedokuzeylul.com/?p=9166
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 TMMOB İKK SEÇİM BİLDİRGESİ YAYIMLANDI 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’na bağlı Odalar tarafından oluşturulan ve 7 Haziran 2015 tarihinde gerçekleşen Milletvekili 
Genel Seçimleri öncesinde İKK bileşeni odaların Türkiye’ye dair görüş ve önerilerini kamuoyuyla paylaşmayı amaçlayan seçim 
bildirgesi yayımlandı.  

 
 
SEÇİM BİLDİRGESİNE ŞUBEMİZ TARAFINDAN SUNULAN GÖRÜŞ 
 
1. Güvenli gıda tüketimi toplum sağlığı açısından çok önemli olmakla birlikte, gıda güvencesi sağlanmadan, kaliteli 
gıda arzı ve gıda güvenliğinden söz edilemeyeceği açıktır. “Yeterli miktarda, uygun fiyatta ve kalitede, güvenli ve 
sürekli gıdaya ulaşmak” bir insanlık hakkıdır. Bunun sağlanması, ancak uzun soluklu ve kararlı politikalarla mümkün 
olabilecektir. 
 
2. Kronik açlık henüz ülkemiz gündeminde olan bir sorun değildir. Ancak; beslenme yetersizliklerinin ve gelir 
dağılımındaki dengesizlikler nedeniyle yeterli gıdaya ulaşımda güçlüklerin azımsanamayacak boyutta olduğu bir 
gerçektir. İnsan beslenmesinde temel ihtiyaç olan hayvansal protein kaynaklarının tüketimi, gelişmiş ülkelerle 
kıyaslandığında ülkemizde yaklaşık dörtte bir daha düşüktür. Oysa yetersiz protein alımının insanın bedensel ve 
mental sağlığı üzerinde olumsuz etkileri olduğu bilinmektedir. Et ve süt fiyatlarının yüksek oluşu, fiyatların gerçekçi 
seviyelere çekilememesi ve bu yönde sağlıklı politikalar oluşturulamayışı, bu tablonun en önemli etkenlerindendir. 
 
3. Temel gıda maddelerini üretme potansiyelimizin yüksekliği dikkate alınacak olursa ülkemizdeki temel gıda 
maddelerinin fiyatlarının yüksekliği, yetersiz beslenme sorunlarının giderek artması anlaşılır bir şey değildir. Ancak, 
tarım ve gıda alanındaki hatalı politikalar sonucu kırsal nüfusun azaltılması ve tarımdan kaçış göz önüne alındığında 
çok doğal bir sonuçtur bu durum. 
 
4. Bu yanlışlığı düzeltmek ve tarımsal üretimde dengeleri sağlıklı bir biçimde yerine oturtmak için biran evvel çözüme 
yönelik politikalar oluşturulmalı, kısa ve uzun vadedeki öncelikler belirlenmelidir. İthalat; ancak gelişmiş ülkelerle eşit 
koşullara sahip olunduğunda, ithal ürünlerle rekabet edilebilir hale gelindiğinde üreticiye zarar vermeyecek bir ticari 
hareketliliktir. Et sorununda yapıldığı gibi, piyasayı düzenlemek üzere ithalata yönelmek, sorunun boyutunun 
büyümesine neden olmaktadır. Piyasa dengelerini düzeltecek olan ithalat değil, önce doğru ve gerçekçi destekler, 
peşinden etkin ve yeterli bir denetim ve müdahale kurumlarının hayata geçirilmesidir. 
 
5. Gerek üretici gerekse tüketici boyutunda yaşanan ekonomik sıkıntılar, gıda güvenliğini de riske atmaktadır. 
Merdiven altında üretilen ve hammadde fiyatının altında pazarlanan gıda maddeleri tüketici ile buluşabiliyor ise; 
bunda en önemli etken yoksulluktur ve yeterli düzeyde yapılmayan denetimlerdir. Yetersiz sayıda denetim elemanıyla 
bu denetimlerin eksiksiz yapılması mümkün değildir. Bu nedenle kamuda Gıda Mühendislerinin istihdamı bu boşluğu 
dolduracaktır. Güvenli gıda arzını sağlamak amacıyla denetimlerin kamu eliyle etkin bir biçimde gerçekleştirilmesi 
sağlanmalıdır.  
 
Diğer taraftan 5996 sayılı kanun ile 30 beygir kurulu güç altında çalışan gıda üretim işletmelerinde ilgili meslek 
dalındaki mühendisin çalıştırılma zorunluluğunun kaldırılmış olması, ülkemizde sayıları binlerle ifade edilen küçük 
ölçekli gıda işletmelerinin denetimden ve bilimsel, teknolojik üretimden uzak üretim yaptıkları gerçeğini bize 
göstermektedir. Bu anlamda 5996 sayılı kanunun ve ilgili yönetmeliklerinin meslek odalarının katkılarıyla yeniden 
dizayn edilmesi gerekmektedir. 
 
6. Gıda güvenliği ve güvencesini sağlamak için bu sarmaldan çıkışa yönelik bütünsel politikaların geliştirilmesine 
ihtiyaç vardır. Ülke olarak tarım üreticisini üretimden kopartmayacak, tüketiciye güvenli ve ekonomik ürünler sunacak 
düzen sağlanmalıdır. Stratejik öneme sahip tarım ve gıda sektörü salt ekonomi ve piyasa kuralları ile 
değerlendirilmeyip güçlendirilmeli, kayıt dışı engellenmeli. Alım gücü düşük kesimlerin yeterli ve sağlıklı beslenmesini 
sağlamak üzere doğru politikalar geliştirilmeli.  
 
7. Kamuda gıda alanında temel strateji ve politikaların belirlenmesinde ve bunların uygulanmasında görev almak 
üzere; ilgili tüm meslek grupları yeterli sayıda, gerektiği kadar istihdam edilmelidir. Tüm bireylerin insan onuruna 
yakışır koşullarda güvenli ve yeterli gıdaya ulaşımının güvence altına alınması, piyasa koşulları gözetilerek değil insan 
odaklı oluşturulacak politikalarla mümkündür. 
 
Seçim Bildirgesi sayfa 16-17 

 
Bildirgenin tamamına aşağıda yer alan linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

http://www.tmmobizmir.org/secim.pdf 
 

http://www.tmmobizmir.org/secim.pdf
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10.02.2015 
DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI;         
  
Bilindiği üzere 5996 sayılı VETERİNER HİZMETLERİ, BİTKİ SAĞLIĞI, GIDA VE YEM KANUNU 
11.06.2010 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kanunun ilgili maddesi ve 
eklerinde  "kurulu gücü 30 beygir ve üstü olan ayrıca toplamda 10 personelin üzerinde personel 
çalıştıran gıda ve yem işletmeleri, işin nevine göre, konu ile ilgili lisans eğitimi almış en az bir 
personel çalıştırmak zorundadır." denilmektedir. Bu kanuna istinaden 17 Aralık 2011 tarihinde 
yayınlanan Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmeliğin madde 10 (1) a bendinde 
Çalıştırılması zorunlu personelden meslek odası bulunan meslek mensubu, bağlı olduğu meslek 
odasından ilgili işletmede çalıştığına dair belge alacaktır. Meslek odası 
bulunmayan meslek mensupları için gıda işletmecisi ile yapacağı 
sözleşme aranacaktır. Kamu kurumlarında çalışanlarda bu belge 
yerine kurum amiri tarafından imzalı görevlendirme yazısı aranır." 
denilmektedir. 
         
Bahse konu bu yönetmeliğin madde 10 (1) a bendi 07.01.2014 tarih 
ve 28875 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Gıda İşletmelerinin Kayıt 
ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında 
Yönetmelik ile yürürlükten kaldırılmış idi. Anayasa`dan ve kanunlarımızdan aldığımız yetki ile İstanbul 
ve Aydın Veteriner Hekimleri Odaları, Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak konu yargıya intikal ettirilmiş ve Danıştay 10. Dairesi yönetmeliğin ilgili 
maddesi için "Anılan düzenlemenin yürürlükten kaldırılması, meslek mensuplarının bağlı oldukları 
meslek odasının bilgisi ve denetimi dışında çalışmaları, meslek mensubu olmayan kişilp olacak 
niteliktedir. Gıda işletmelerinin zorunlu personel istihdam etmesi uygulamasının amacının, gıdanın 
üretimi, işlenmesi ve dağıtımının, konusunda uzman olan kişilerin denetimi ve gözetimi altında 
gerçekleştirilerek, halk sağlığının korunması ve halkın güvenilir gıda ile beslenmesinin sağlanması 
olduğu da dikkate alındığında,  Hekimler Odası Başkanı 
 
Reha KESKİNOĞLU Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı               
  
Saadet ÇAĞLIN  Kimya Müh. Odası Ege Bölge Şube Başkanı                   
  
Ferdan ÇİFTÇİ Ziraat Müh. Odası İzmir Şube Başkanı 
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BASINA VE KAMUOYUNA! 
13.04.2015 

 
19 Ocak 2015 tarihinde Bursa ilinde bir evin ahır olarak kullanılan bölümünde 5 atın kesilerek 
piyasaya sürüldüğü, 29 Mart 2015 tarihinde Adana ilinde evin ahır olarak kullanılan bölümünde 
sağlıksız şekilde 7 atın kesildiği, 24 atın ise kesilmeyi beklediği, at keserken yakalanan şahısların daha 
önce de yaklaşık 4,5 ton at ve eşek etini piyasaya sürdükleri, 03 Nisan tespit 2015 tarihinde yine 
Bursa ilinde 3 eşeğin kesildiği, 6 eşeğin kesilmeyi beklediği yapılan baskınlar sonucu edilmiştir. 
 
Halkımıza sığır eti diye at, eşek, katır, domuz vb. eti yedirmenin ardı arkası kesilmiyor, kesilemiyor. 
Doğal olarak tüm gözler Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına çevriliyor, yanıt bekleniyor. 
 
Peki çözüm ne? 
 
 Kulak küpesi, mikroçip ve benzeri tanımlama araçları ile hayvanların tanımlanması ve kayıt altına 
alınması, hayvan kimliklerinin/pasaportlarının çıkartılması, hayvan sahiplerinin ve alıp sattığı hayvanların 
kayıtları,  işletmelerin ve işletmeye giriş çıkış yapan hayvanların kayıtları, yeni doğan, ölen veya kesilen 
hayvanların kayıtları,  yurt içi hayvan hareketlerinin izlenip kayıt altına alınması gerekmektedir. 
 
 Bakanlık resmi kontrollerinin (izleme, gözetim, doğrulama, tetkik, denetim, numune alma ve analiz 
gibi uygulamaları kapsar) uygun sıklıkta gerçekleştirilmesi, bunun içinde uygun meslek mensuplarının 
(gıda mühendisi, veteriner hekim, ziraat mühendisi, kimya mühendisi) uygun sayıda denetçi, kontrolör 
olarak Bakanlık bünyesinde çalıştırılması gerekmektedir. 

 
 Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü verilerine göre; 642.548 adet kayıtlı ve 11.610 adet onaylı gıda 
işletmesinin (kayıtlı olmayan işletmeler hariç) denetimi için Bakanlık bünyesinde 1.561 gıda mühendisi 
görevlendirilmiştir. 2014 yılında Bakanlığın yapmış olduğu denetim sayısı 602.834 adettir. Yani bir 
gıda mühendisine denetlenecek 419 adet gıda işletmesi düşmektedir. Yine bir gıda mühendisine 
düşen denetim sayısı ise 386’dır.  

 
 Özel sektöre bakacak olursak, aynı kanunla et kombina ve parçalama yapılan yerlerde çalıştırılması 
zorunlu personel meslek grubundan gıda mühendisleri çıkartılmıştır. Yine 30 beygir motor gücünün 
altındaki ve 10 kişiden az personel çalıştırılan özel sektör işletmelerinde çalıştırılması zorunlu meslek 
grubu zorunluluğu kaldırılmıştır. Böylece gıda işletmelerinin yaklaşık % 80’inin faaliyetleri tamamen 
kontrol dışı bırakılmıştır. 

 
 Bakanlık merdiven altı denilen kayıt dışı kesim yerlerine, kayıt dışı üretim yerlerine karşı seferberlik 
ilan etmelidir. 

 
 Bakanlık kayıtlı ve kayıt dışı soğuk hava depolarını tespit ederek sık sık gece baskın denetimleri 
yapmalıdır. 
 
Saygılarımızla. 
 
TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu a. 
 
Reha KESKİNOĞLU 
Başkan 
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9. GIDA MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ  
12-14 KASIM 2015-İZMİR 

 
 

Değerli Katılımcılar, 
Odamız tarafından iki yılda bir düzenlenmekte olan Gıda Mühendisliği Kongrelerinin dokuzuncusu 12-14 Kasım 2015 

tarihlerinde İzmir/ Selçuk’da gerçekleştirilecektir. 
 
9.Gıda Mühendisliği Kongresi‘nin amacı; Gıda zincirinin, bilimsel ve teknolojik konularını 
"çiftlikten sofraya" tüm aşamalarını kapsayacak şekilde ele almak, diğer taraftan 5996 sayılı 
kanun ile özel sektördeki çalışma alanları fazlasıyla kısıtlanan, kendi alanlarında Bakanlık 
kadrolarında sayıca ve temsiliyet açısından etkin bir şekilde yer alamayan, Hijyen Eğitimi 
Yönetmeliğine göre asıl uzmanlık alanı olmasına rağmen Hijyen Eğitimi almak zorunda 
bırakılan, bu da yetmezmiş gibi gıda alanında uzman olmayan kişilerin sosyal medya/medya 
üzerinden son derece cahilce, bilim ahlakından uzak şekilde paylaştıkları “Gıda Mühendislerini 
ve Gıda Mühendisliği mesleğini” karalayıcı ve küçültücü, ifadelere maruz kalan 
meslektaşlarımızın, ülkemizdeki gıda güvenliğindeki yerinin neresi olduğunu, mesleğimizin ve 
meslektaşlarımızın haklarını korumak için neler yapılması gerektiğini ve bu bakışla gıda 
sektörünü her yönüyle tartışmaya açmaktır. 
 
Kongre süresince, alanında uzman bilim insanları, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri 
ve sektör temsilcilerinin bir araya gelerek çalışmalarını ve görüşlerini paylaşacakları sözlü bildiri 

sunumlarını içeren oturumların, bilimsel poster sergisinin yanı sıra güncel konuların tartışılacağı paneller de düzenlenecektir. 
 
Gıda ile ilgili gelişmeleri, sorunları değerlendirmek ve çözüm önerileri oluşturmak üzere, sektörün tüm paydaşlarıyla 
Kongremizde bir araya gelmeyi ümit ediyoruz. 
 
Kongremiz, sizlerin katılımı ve paylaşımı ile zenginleşecektir… 
 
Saygılarımla 

 
Yusuf SONGÜL 
Kongre Başkanı 

 
 

Kongre web sayfasına ulaşmak için aşağıdaki linki tıklayınız. 
http://www.gidamuhendisligikongresi.org/anasayfa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gidamuhendisligikongresi.org/anasayfa
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  Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova İZMİR 
Tel: 0232 373 94 36 Faks: 0232 339 31 12 

  Web: izmir.gidamo.org.tr E-Posta: izmirsube@gidamo.org.tr 
 

 

ŞUBE YÖNETİM KURULU 
 

Başkan Reha KESKİNOĞLU II. Başkan Ulaş YÜKSEL Yazman İ. 
Uğur TOPRAK Sayman Gizem GÜRSEL Üye Perihan KENDİRCİ 
Üye Ecem AKAN Üye A. Ufuk BEŞENK Yedek Üye Gökçe BORA 
Yedek Üye Hasan KAVRAMA Yedek Üye Ali Mithat SARCAN 
Yedek Üye Hülya YILMAZ Yedek Üye Dilek ÖZCAN 

 

http://izmir.gidamo.org.tr/
mailto:izmirsube@gidamo.org.tr

